hiện theo quy định tại Điều 84 Luật Hôn nhân và gia đình. 

- Về tài sản chung và nợ chung: Chị Hoa, anh Ân đều trình bày không có và 

không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2. Về lệ phí giải quyết việc dân sự: Chị Trương Thị Kim Hoa và anh Nguyễn 

Thái Ân mỗi người phải chịu 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng). 

Tổng cộng là 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) lệ phí sơ thẩm giải quyết yêu cầu 

về hôn nhân và gia đình, được trừ vào số tiền 300.000đồng (Ba trăm nghìn đồng) 

tạm ứng lệ phí chị Hoa, anh Ân đã nộp (do chị Hoa là người đại diện nộp) theo biên